

Chresten Moos Petersen Holding 2023 Aps

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 44 51 85 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chresten Moos Petersen Holding 2023 ApS Østerled 17 7171 Uldum
	Telefon: 22793422
	CVR-nr.: 44 51 85 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chresten Moos Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Chresten Moos Petersen Holding ApS, Uldum NØN Bolig ApS, Uldum CMP Consult ApS, Uldum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.818.682 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.822.582</u>
Resultat før skat	7.817.582
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>7.818.682</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	976.000
Overføres til overført resultat	<u>6.842.682</u>
Disponeret i alt	<u>7.818.682</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.211.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.211.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.211.402</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>108.212.502</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	107.106.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	976.000
Egenkapital i alt	<u>108.207.502</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>108.212.502</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	125.000	100.263.820	0	0	100.388.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.842.682	976.000	7.818.682
Overført til overført resultat	0	-100.263.820	100.263.820	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>107.106.502</u>	<u>976.000</u>	<u>108.207.502</u>

Noter

2023

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	100.388.820
Kostpris 31. december 2023	100.388.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.822.582
Opskrivninger 31. december 2023	7.822.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.211.402

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chresten Moos Petersen Holding ApS, Uldum	100 %	108.211.402	26.036.638
NØN Bolig ApS, Uldum	100 %	-263.314	-40.132
CMP Consult ApS, Uldum	100 %	-1.763.020	-391.202

Følgende selskaber indregnes som datterselskab i Chresten Moos Petersen Holding ApS:

NØN Bolig ApS
CMP Consult ApS

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.